
Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

ELETTROLINEE SRL
Numero Iscrizione MI12231 Prot. n.79295/2021 del 21/06/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 1 di 8

Iscrizione N: MI12231
Il Presidente

della Sezione regionale della Lombardia 
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto l’articolo 212 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n.152; 
Visto, in particolare, l’articolo 212, comma 8, del citato decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che prevede 
l’iscrizione all’Albo dei produttori iniziali di rifiuti non pericolosi che effettuano operazioni di raccolta e trasporto dei 
propri rifiuti, nonché le iscrizioni dei produttori iniziali di rifiuti pericolosi che effettuano operazioni di raccolta e 
trasporto dei propri rifiuti pericolosi in quantità non eccedente trenta chilogrammi o trenta litri al giorno;
Visto il decreto 3 giugno 2014 n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo economico 
e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti,  recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e delle 
modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle imprese e 
dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, l’articolo 
6, comma 1, lettera a);
Visto, in particolare, l’articolo 16, comma 1, lettera b), e comma 3, del citato decreto 3 giugno 2014, n.120 che regola 
l’iscrizione con procedura semplificata;
Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell'Albo prot. 03/CN/ALBO del 22 febbraio 2017 e prot. 03/CN/ALBO 
del 24 giugno 2020, recante modalità per l'iscrizione all’Albo delle suddette imprese;
Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo n. 3 del 24 giugno 2020, relativa all’iscrizione all’Albo delle 
carrozzerie mobili;
Vista la comunicazione di rinnovo dell’iscrizione presentata in data 21/05/2021 registrata al numero di protocollo 
67231/2021;
Vista la deliberazione della Sezione regionale della Lombardia in data 18/06/2021 con la quale è stata accolta la 
domanda di rinnovo all’Albo nella categoria 2-bis dell’impresa ELETTROLINEE SRL;

DISPONE
Art. 1

(iscrizione)
L’impresa / Ente:

Denominazione: ELETTROLINEE SRL
Con Sede a: MUSCOLINE (BS)
Indirizzo: VIA INDUSTRIALE 8
CAP: 25080
Codice Fiscale: 02117450987

è rinnovata nell’iscrizione all’Albo nazionale gestori ambientali nella categoria 2bis.

Inizio validità: 04/10/2021
Fine validità: 04/10/2031

Il presente provvedimento di rinnovo dell’iscrizione è da intendersi integrato anche delle eventuali successive 
variazioni presentate dall’impresa e deliberate dalla Sezione prima della data di inizio validità dello stesso 
provvedimento di rinnovo.

Attività svolta/e dall’impresa:
COSTRUZIONE LINEE ELETTRICHE NELLA RETE VIARIA, INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE E 
RIPARAZIONE IMPIANTI ELETTRICI IN EDIFICI ADIBITI AD USO CIVILE ED INDUSTRIALE; 
REALIZZAZIONE DI LINEE TELFONICHE, ACQUEDOTTI, GASDOTTI, OPERE IDRAULICHE, LAVORI 
STRADALI E DI MOVIMENTO TERRA IN GENERE; GESTIONE TECNOLOGICA INTEGRATA DEGLI 
IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DI PROPRIETA' COMUNALE; IMPIANTI DI 
RISCALDAMENTO, CLIMATIZZAZIONE, CONDIZIONAMENTO E REFRIGERAZIONE DI QUALSIASI 
NATURA O SPECIE, IMPIANTI IDRICI E SANITARI DI QUALSIASI NATURA E SPECIE, IMPIANTI PER 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

ELETTROLINEE SRL
Numero Iscrizione MI12231 Prot. n.79295/2021 del 21/06/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 2 di 8

LA DISTRIBUZIONE E L'UTILIZZAZIONE DI GAS DI QUALSIASI TIPO, COMPRESE LE OPERE DI 
EVACUAZIONE DEI PRODOTTI DELLA COMBUSTIONE. AUTOTRASPORTO MERCI CONTO TERZI

Art. 2
(tipologie di rifiuti e veicoli utilizzabili)

Tipologie di rifiuti:

Rifiuti non pericolosi
Codice di cui all’elenco europeo dei rifiuti
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.06] [15.01.07] [16.02.14] [16.02.16] [17.01.01] [17.01.02] 
[17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] 
[17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.08] [17.06.04] [17.09.04] [20.01.01] [20.02.01] 
[20.03.07]

Ai sensi della circolare 12 giugno 2013, prot. n. 691, il rifiuto di cui al codice 200307 deve provenire da attività del 
cantiere edile connessa all’attività di costruzione e demolizione.

Rifiuti pericolosi in quantità non eccedente trenta chilogrammi al giorno o trenta litri al giorno
Codice di cui all’elenco europeo dei rifiuti
[16.02.13*] [17.01.06*] [17.02.04*] [17.03.01*] [17.04.10*] [17.05.03*] [17.09.03*]

Veicoli utilizzabili per il trasporto di tutti i rifiuti:

Targa: AF488XJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: LANCIA6611M000379
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CM280EW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WMAH17ZZ14W052298
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CN544GT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WJME3TRS00C143919
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CV140XV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WJMM1VRL00C035769
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CV839XV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WJME3TST20C146245
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DB285GE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZA9F109T3R1A90932
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DE807SB



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

ELETTROLINEE SRL
Numero Iscrizione MI12231 Prot. n.79295/2021 del 21/06/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 3 di 8

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: XLRAS85MC0E744669
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DF584AP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3576005653583
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DK452HY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WJME3TSS40C189038
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DK568ZK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WMAH26ZZ88M498439
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DL779DS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WMAN16ZZ27Y180121
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DN732MS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WJME2NPH404340409
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DP334HE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1UDC1G639698063
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DS621YN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1UDC1G639142202
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DT888EE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WJMJ4CTS40C223562
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DY159NZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFA1TM0302514235
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EB956VK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFA75D0402562596
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EF620GW



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

ELETTROLINEE SRL
Numero Iscrizione MI12231 Prot. n.79295/2021 del 21/06/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 4 di 8

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1VBU4F144237331
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EF971GW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WJME2NTH404378056
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EG285LF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JMZUN82120W882189
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EH691LX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1VBH6J345558872
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EH836LX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VWASGFF24B2119298
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EJ222BK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF7YCBMDC11991052
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EJ846LA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000001994753
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EK077CW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VSKHBAM20U0021853
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EL562FH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1VBH6J346863050
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX820TD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1MBU4D149682907
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EZ499YK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1MBH4S251257403
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB607TL



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

ELETTROLINEE SRL
Numero Iscrizione MI12231 Prot. n.79295/2021 del 21/06/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 5 di 8

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WF0RXXWPGRFM49883
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB759CB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WJMJ4CTS70C332092
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB889PD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WMA18SZZ8GM691407
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FE601CM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1MBU4S255717439
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FF431EY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WF0RXXWPGRGG51935
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK857CA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WF0SXXWPGSHR72484
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FK920BW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1MB000558199694
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FL717YG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WJMJ63LTX0C381135
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FM175RA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1FL000058563087
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FP420TV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1MB000160824155
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 30/06/2021

Targa: FS736PX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1MB000261234380
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 30/09/2021



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

ELETTROLINEE SRL
Numero Iscrizione MI12231 Prot. n.79295/2021 del 21/06/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 6 di 8

Targa: FT134GZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WJMJ63LT30C401211
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 22/11/2021

Targa: FV350JH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1VB000662418512
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 07/07/2023

Targa: FV547JG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1MA000761419513
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 14/06/2022

Targa: FW337SK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WJME2NP0004279941
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FW370SK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WMAH18ZZX7W077968
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FZ272MD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VNVV2000763277424
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FZ516MD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WJMJ63LT50C423002
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: EH433LX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE
Numero di telaio: ZCFC3571305846110
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK485WG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE
Numero di telaio: ZCFC1358005176763
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FP645VP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE
Numero di telaio: ZCFC1358105186654
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 30/06/2022



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

ELETTROLINEE SRL
Numero Iscrizione MI12231 Prot. n.79295/2021 del 21/06/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 7 di 8

Targa: ABR416 “l’uso è limitato alle sole strade non accessibili ai veicoli destinati al 
trasporto "

Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE
Numero di telaio: 2477219113968
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ADK699 “l’uso è limitato alle sole strade non accessibili ai veicoli destinati al 
trasporto "

Tipo veicolo: MACCHINA OPERATRICE
Numero di telaio: 2477219114057
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Art. 3
(prescrizioni)

L’impresa è tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni:
1. Durante il trasporto i rifiuti devono essere accompagnati dal provvedimento d’iscrizione corredato dalla 

dichiarazione sottoscritta dal legale rappresentante ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R 28 dicembre 2000, 
n. 445, con la quale si attesta che il provvedimento stesso è stato acquisito elettronicamente dall’area riservata 
del portale dell’Albo nazionale gestori ambientali;

2. L’attività di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 
2006, n. 152 e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione;

3. L’idoneità tecnica dei veicoli adibiti al trasporto di rifiuti deve essere garantita con interventi periodici di 
manutenzione ordinaria e straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita la 
dispersione, lo sgocciolamento dei rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la 
protezione dei rifiuti trasportati da agenti atmosferici; i veicoli devono essere sottoposti a bonifiche, prima di 
essere adibiti ad altri tipi di trasporto e, comunque, a bonifiche periodiche. Deve essere garantito il corretto 
funzionamento dei recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti.

4. E’ fatto obbligo al trasportatore di sincerarsi dell’accettazione dei rifiuti da parte del destinatario prima di iniziare 
il trasporto e, comunque, di riportare il rifiuto all’insediamento di provenienza se il destinatario non lo riceve; 
di accertarsi che il destinatario sia munito delle autorizzazioni o iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 
3 aprile 2006, n. 152.

5. Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devono essere rispettate le prescrizioni stabilite dalle specifiche 
disposizioni che disciplinano la gestione di questa categoria di rifiuti con particolare riferimento alle norme di 
tutela sanitaria e ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitari a rischio infettivo.

6. I recipienti, fissi e mobili, utilizzati per il trasporto di rifiuti pericolosi devono essere sottoposti a trattamenti di 
bonifica ogni volta che siano destinati ad essere reimpiegati per trasportare altri tipi di rifiuti; tale trattamento 
deve essere appropriato alle nuove utilizzazioni.

7. E’ in ogni caso vietato utilizzare mezzi e recipienti che hanno contenuto rifiuti pericolosi per il trasporto di 
prodotti alimentari. Inoltre, i recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti 
di resistenza in relazione alle proprietà chimico-fisiche ed alle caratteristiche di pericolosità dei rifiuti contenuti 
e devono essere provvisti di:

A - idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto;
B - accessori e dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento e 
svuotamento;
C - mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione.

8. Fatto salvo quanto previsto dall’articolo 187 del decreto legislativo 152/06, è vietato il trasporto contemporaneo 
su uno stesso veicolo di rifiuti pericolosi o di rifiuti pericolosi e rifiuti non pericolosi che tra loro risultino 
incompatibili ovvero suscettibili di reagire dando luogo alla formazione di prodotti esplosivi, infiammabili o 
comunque pericolosi.

9. L’imballaggio ed il trasporto dei rifiuti non pericolosi devono rispettare le norme previste dalla disciplina 
sull’autotrasporto nonché, se del caso, quelle previste per il trasporto delle merci pericolose
L’imballaggio ed il trasporto dei rifiuti pericolosi devono rispettare le seguenti ulteriori disposizioni:



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

ELETTROLINEE SRL
Numero Iscrizione MI12231 Prot. n.79295/2021 del 21/06/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 8 di 8

a) sui veicoli deve essere apposta una targa di metallo o un’etichetta adesiva di lato cm  40 a fondo giallo, 
recante la lettera “R” di colore nero alta cm 20, larga cm 15 con larghezza del segno di cm 3. La targa va 
posta sulla parte posteriore del veicolo, a destra ed in modo da essere ben visibile.
b) sui colli deve essere apposta un’etichetta o un marchio inamovibile a fondo giallo aventi le misure di cm 
15x15, recante la lettera “R” di colore nero alta cm 10, larga cm 8, con larghezza del segno di cm 1,5. Le 
etichette devono resistere adeguatamente all’esposizione atmosferica senza subire sostanziali alterazioni; in 
ogni caso la loro collocazione deve permettere sempre una chiara e immediata lettura.
Devono altresì essere rispettate, se del caso, le disposizioni previste in materia di trasporto delle merci 
pericolose

10. I veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti pericolosi devono essere dotati di mezzi per provvedere ad una prima 
sommaria innocuizzazione e/o al contenimento della dispersione dei rifiuti che dovessero accidentalmente 
fuoriuscire dai contenitori, nonché di mezzi di protezione individuale per il personale addetto al trasporto.

11. In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento 
dovranno essere smaltiti secondo le modalità adottate per i rifiuti e insieme agli stessi.

12 Il presente provvedimento è rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 152/06. Il 
mancato rispetto, da parte dell’impresa iscritta, delle norme di legge e regolamentari nonché delle disposizioni 
amministrative applicabili al caso, con particolare riguardo alla disciplina in materia di trasporto e di ambiente 
(come definita nell’art. 10, comma 2, lettera d), n.1, del D.M. 120/2014), costituisce infrazione sanzionabile ai 
sensi degli artt. 19, comma 1, lettera a), e 20, comma 1, lettera d), del D.M. 120/2014.

Art. 4
(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

MILANO, 21/06/2021

Il Segretario Il Presidente
- Fiorenza Busetti - - Marco Accornero -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione n. 3/4774/2000 del 19/07/2000 Ag. Entrate D.R.E. Lombardia - S.S. Milano )



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

ELETTROLINEE SRL
Numero Iscrizione MI12231 Prot. n.75780/2022 del 10/05/2022
Provvedimento di Modifica

Pagina 1 di 2

Iscrizione N: MI12231
Il Presidente

della Sezione regionale della Lombardia 
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto l’articolo 212 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n.152, e successive modifiche e integrazioni, che ha istituito 
l'Albo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo; 
Visto, in particolare, l’articolo 212, comma 8, del citato decreto legislativo 3 aprile 2006, n.152, come sostituito 
dall’articolo 2, comma 30, del decreto legislativo 16 gennaio 2008, n.4, il quale prevede l’iscrizione all’Albo dei 
produttori iniziali di rifiuti non pericolosi che effettuano operazioni di raccolta e trasporto dei propri rifiuti, nonché dei 
produttori iniziali di rifiuti pericolosi che effettuano operazioni di raccolta e trasporto di trenta chilogrammi o trenta 
litri al giorno dei propri rifiuti pericolosi, a condizione che tali operazioni costituiscano parte integrante ed accessoria 
dell'organizzazione dell'impresa dalla quale i rifiuti sono prodotti;
Visto il Decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo 
economico e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni 
e delle modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle 
imprese e dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, 
l’articolo 6,  comma 1, lettere a);
Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo 3 marzo 2008, prot. 01/CN/ALBO, recante modalità per 
l’iscrizione all’Albo delle suddette imprese;
Visto il proprio provvedimento del 21/06/2021 Prot. N° 79295/2021 con il quale l'impresa ELETTROLINEE SRL  è 
stata iscritta nell'Albo al n. MI12231;
Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo n. 3 del 24 giugno 2020, relativa all’iscrizione all’Albo delle 
carrozzerie mobili;
Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 28/04/2022 registrata al numero di protocollo 
55377/2022;
Vista la deliberazione della Sezione regionale della Lombardia del 09/05/2022 con cui è stata accolta la richiesta di 
variazione dell’iscrizione;

DISPONE PER L’IMPRESA
Art. 1

(iscrizione)

Denominazione: ELETTROLINEE SRL
Con Sede a: MUSCOLINE (BS)
Indirizzo: VIA INDUSTRIALE 8
Località: MUSCOLINE
CAP: 25080
C. F.: 02117450987

LE SEGUENTI VARIAZIONI

Mezzi:

Sono integrati i seguenti mezzi:

Targa: GH267RJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1VB000268793598
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GH268RJ



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

ELETTROLINEE SRL
Numero Iscrizione MI12231 Prot. n.75780/2022 del 10/05/2022
Provvedimento di Modifica

Pagina 2 di 2

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1VB000568793613
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GH872RE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF1MB000868793570
Titolo di disponibilità: Leasing 

Sono integrati nella categoria i seguenti mezzi:

Targa: GH267RJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF1VB000268793598

Targa: GH268RJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF1VB000568793613

Targa: GH872RE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF1MB000868793570

Art. 2
(prescrizioni)

Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 79295/2021 del 
21/06/2021 che si intendono qui integralmente riportate.

Art. 3
(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

MILANO, 10/05/2022

Il Segretario Il Presidente
- Fiorenza Busetti - - Marco Accornero -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione n. 3/4774/2000 del 19/07/2000 Ag. Entrate D.R.E. Lombardia - S.S. Milano )


